para receberem apoio flnanceiro, por meio da celebração de Termo de Execução
Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações
culturais no li,4unicípio de Coxilha - RS.

Hlc,Íéüu6dêGd)flbponibirizado para este Editar é de R$ 31.675,76 (Trinta e um
mil, seiscentos e setenta e cinco reais e setenta e seís centavos) dividido entre
as categorias de apoio descritas no item 2.4;
2.2 A despesa correrá à conta da seguinte:

Orgão: 06

Projeto/Atividade: 2066

Dotação: 3.3.90.3'1 .00.00.00

FR: 1700

2.3 Este edital poderá ser suplementado, caso haja interesse público e
disponibilidade orçamentária suÍiciente.

2.4 CATEGORIAS DE APOIOS
O presente edital possui valor total de Rg 31.675,76 (Trinta e um mil, seiscentos
e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos), distribuídos da seguinte forma:
a) Até R$ 25.875,27 (Vinte e cinco mil, oitocentos e setenta e nove reais e
vinte sete centavos) para apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-
metragem e/ou videoclipe;
b) Até R$ 5.796,49 (Cinco mil, quinhentos e seis reais e sessenta e seis